
 

ZARZĄDZENIE Nr 127/2023 

BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 18 grudnia 2023  r. 

 

w sprawie naboru członków do komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w 

konkursach  otwartych oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dla mieszkańców Gminy Płoty w 2024 r 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie: (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór członków do komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w 

konkursach  otwartych oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dla mieszkańców Gminy Płoty w 2024 r. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Zastępca Burmistrza Płotów 

                                                                                                                Edyta Podgórska 


